中国证券投资基金业协会

中基协发〔2017〕5 号

关于“资产管理业务综合报送平台”会员

模块全面上线运行与会员信息登记
相关事项的通知

各会员及拟申请入会机构：

自 2017 年 9 月 1 日起，协会“资产管理业务综合报送

平台”会员模块全面正式上线运行。为更好地管理会员信息，

请各会员机构及拟申请入会机构登录系统进行信息登记和

入会申请。现将相关事项通知如下：

一、全面启用“资产管理业务综合报送平台”办理入会

登记申请

自 2017年 9 月 1日起，申请加入协会机构应当通过“资

产管理业务综合报送平台”（网址：https://ambers.amac.org.cn）

提交会员入会申请，并按要求持续更新会员相关信息、办理

会员代表变更等事项。其中，证券公司私募基金子公司、外

资私募证券基金管理人、境外机构、交易所和地方自律组织

等机构的会员功能将在系统进一步完善后对外开放，该部分

机构现阶段可通过线下方式提交入会申请。

二、会员信息补录相关安排

为实现会员机构基本情况、持有业务资格、诚信记录、

https://ambers.amac.org.cn/

会员代表、业务代表等资料的信息化管理，自 9月 1 日起至

10 月底，协会已入会会员机构应当通过“资产管理业务综合

报送平台”完成会员信息登记。

填报过程中如遇有问题，请联系协会工作人员，联系邮

箱：membership@amac.org.cn。

特此通知。

中国证券投资基金业协会

二〇一七年九月一日